

მიღება - ჩაბარების აქტი N12

ქ. თბილისი

22 იანვარი 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ, საქართველოს ეროვნული უშიშროების საბჭოს აპარატის საფინანსო-სამეურნეო დეპარტამენტის უფროსი მრჩეველი შესყიდვების დარგში ოთარ პეტრიაშვილი და მეორეს მხრივ, შპს „ფრანი“-ს დირექტორი ნიკოლოზ ფიროსმანიშვილი ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2016 წლის 12 იანვრის N16 ხელშეკრულების (სახელშეკრულებო ღირებულება 1180,00 ლარი) პირობების შესაბამისად, შპს „ფრანი“-მ განახორციელა ხელშეკრულების გათვალისწინებული საქონლის მიწოდება.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის შესაბამისად მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს - 1180,00 (ათასასოთხმოცი ლარი და 00 თეთრი) ლარს.

ჩავიბარე:

საფინანსო-სამეურნეო დეპარტამენტის უფროსი მრჩეველი



/ო. პეტრიაშვილი/

გადავეცი

შპს „ფრანი“-ს დირექტორი



/ნ. ფიროსმანიშვილი/

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0217681536
---	-----------------------	----------------

2	22/01/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:44:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)	
4	შპს ფრანი 401947293 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს ეროვნული უშიშროების საბჭოს აპარატი 203851377 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	ქ.თბილისი, აბუსერიძე-ტბელის 15 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.თბილისი აბდუშელიშვილის 1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	LJL589 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამგელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01033002993 თენგიზ ბარბაქაძე
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სავიზიტო ბარათი (ორმხრივი)	001	ცალი	850.0000	0.2000	170.0000
2	სარეგისტრაციო ჟურნალი (200 ფურცლიანი)	1241	ცალი	4.0000	47.5000	190.0000
3	სარეგისტრაციო ჟურნალი (100 ფურცლიანი)	1242	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
4	მოსაწვევი ბარათი	1038	ცალი	220.0000	3.5000	770.0000

13	1180 - ერთი ათას ას ოთხმოცი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/01/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:46:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/01/2016, 16:52:12

საგადასახადო ანგარიშგაქვრა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ქა-04 8172760
---	---------------

3	იანვარი	2016
---	---------	------

ობერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	22	იანვარი	2016
---	----	---------	------

გამოქვრის თარიღი
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	4	0	1	9	4	7	2	9	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	3	8	5	1	3	7	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ფრანი
-----	-----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	საქართველოს ეროვნული უშიშროების საბჭოს აპარატი
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სარეგისტრაციო ჟურნალი (200 ფურცლიანი)	ცალი	4,0000	190,0000	28,9800	0,0000
მოსაწვევი ბარათი	ცალი	220,0000	770,0000	117,4600	0,0000
სარეგისტრაციო ჟურნალი (100 ფურცლიანი)	ცალი	2,0000	50,0000	7,6300	0,0000
სავიზიტო ბარათი (ორმხრივი)	ცალი	850,0000	170,0000	25,9300	0,0000
		სულ	1180	180	0

სასაქონლო გედნადების №

7	0217681536	8	თარიღი 22 - იანვარი - 2016 04:44
---	------------	---	-------------------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.